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01.02.01 - Organo De Control Institucional

071100431554000000027915/09/2025 13,500.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LA GESTIÓN DE SERVICIOS Y TRÁMITE DE DOCUMENTACIÓN

01.03.01.02 - Oficina De Asesoria Legal

071100386848000000028618/09/2025 22,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO ESPECIALIZADO DE OPINION LEGAL EN TEMAS ADMINISTRATIVOS Y EJECUCION DE OBRAS

070500040306000000028718/09/2025 24,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL EN GESTIÓN PÚBLICA

071100380305000000028818/09/2025 12,600.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA

01.03.02.01 - Oficina De Administracion

071100433803000000029019/09/2025 36,000.000.000.000.00ServicioSERVICIOS DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES EN TEMAS LEGALES

071100437404000000029019/09/2025 36,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO ESPECIALIZADO LEGAL EN PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS

603500010070000000029019/09/2025 5,000.000.000.000.00ServicioMANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO

01.04.01 - Direccion De Estudios

071100432007000000028417/09/2025 36,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN EL ANÁLISIS Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN PARA LA ELABORACIÓN DE ESTUDIOS E INVESTIGACIONE

071100438106000000028417/09/2025 15,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE FORMULACION Y EVALUACION ECONOMICA DEL ESTUDIO DE PROYECTO DE PREINVERSION

170100032347000000028417/09/2025 48,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO ESPECIALIZADO EN BASE DE DATOS PARA EL ANALISIS, REVISION, CONSTRUCCION E INTEGRACION DE DATOS

01.04.02 - Direccion De Ingenieria Y Operaciones

071100386929000000028217/09/2025 132,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE CONTROL DE AVANCES DE OBRA DE PROYECTOS DE INVERSIÓN

111000010043000000028217/09/2025 132,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE ESPECIALISTA EN METODOLOGIA BIM - BUILDING INFORMATION MODELING

526000130099000000028317/09/2025 400.000.000.000.00ServicioINSTALACION DE SISTEMA DE CONDUCCION DE AGUA

940500040001000000028317/09/2025 250,000.000.000.000.00ServicioALQUILER DE ALMACÉN

199100100396000000028918/09/2025 0.00180.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MULTIMODO LC/SC X 10 m

199100100421000000028918/09/2025 0.00881.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MONOMODO LC/LC X  2 m

199100100423000000028918/09/2025 0.00210.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MONOMODO SC/SC X 12 m DUPLEX

199100100424000000028918/09/2025 0.001,920.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MULTIMODO SC/SC X 10 m DUPLEX

199100100425000000028918/09/2025 0.00240.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MULTIMODO SC/SC X 2 m DUPLEX

199100100426000000028918/09/2025 0.001,680.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MULTIMODO SC/SC X 12 m DUPLEX

199100100640000000028918/09/2025 0.00212.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA TIPO LC-ST 12 m

199100100739000000028918/09/2025 0.001,920.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MULTIMODO LC/LC X 10 m

199100101057000000028918/09/2025 0.00240.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MONOMODO LC/LC X 3 m DUPLEX

199100101058000000028918/09/2025 0.00130.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MONOMODO SC/SC X 3 m DUPLEX

199100101061000000028918/09/2025 0.001,920.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MONOMODO LC/SC X 15 m DUPLEX

199100110100000000028918/09/2025 0.00160.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MONOMODO UPC X 1.50 m

199100110106000000028918/09/2025 0.00961.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MONOMODO SIMPLEX SC/SC X 5 m

199100110107000000028918/09/2025 0.00961.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MONOMODO SIMPLEX SC/LC X 5 m
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01.04.02 - Direccion De Ingenieria Y Operaciones

199100110108000000028918/09/2025 0.001,830.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MONOMODO DUPLEX SC/SC X 5 m

199100110109000000028918/09/2025 0.00130.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MONOMODO DUPLEX SC/LC X 5 m

199100110118000000028918/09/2025 0.001,920.000.000.00UnidadACOPLADOR DE FIBRA OPTICA SC/SC

199100110119000000028918/09/2025 0.001,920.000.000.00UnidadACOPLADOR DE FIBRA OPTICA LC/LC

199100110130000000028918/09/2025 0.00961.000.000.00UnidadPATCH CORD DE FIBRA OPTICA MONOMODO SIMPLEX SC/LC X 3 m

767500010464000000028918/09/2025 0.001,680.000.000.00UnidadPIGTAIL DE FIBRA OPTICA LC-LC MULTIMODO TIPO OM3

767500010465000000028918/09/2025 0.001,640.000.000.00UnidadPIGTAIL DE FIBRA OPTICA  LC-SC MULTIMODO TIPO OM3

01.04.04 - Direccion De Adquisicion De Predios Y Asuntos Socio Ambientales

071100383552000000028518/09/2025 24,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO ESPECIALIZADO DE CALCULO DE IMPUESTO Y TRIBUTOS

071100384743000000028518/09/2025 48,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN PÚBLICA

071100431448000000028518/09/2025 9,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES DE ADMINISTRACIÓN

071100442033000000028518/09/2025 8,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE SANEAMIENTO FISICO LEGAL DE PREDIOS EN TOPOGRAFIA

111000020001000000028518/09/2025 5,000.000.000.000.00ServicioTASACIONES DE BIENES INMUEBLES

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector
Público, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento
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